necessitar de contractar el serveis d’allotjament, manteniment, suport tècnic i desenvolupament de 

projectes del web del Parc Natural de la Serra de Collserola, atès que l’entitat no disposa de recursos 

humans i materials propis per tal de dur-ho a terme, per un import màxim de dotze mil euros (12.000€), 

IVA inclòs. 

5. A la vista d’aquest informe, mitjançant acta de 13 de novembre de 2025, el director gerent de 

l’entitat va disposar l’inici de l’expedient de contractació de les  esmentades obres.  

II. FONAMENTACIÓ JURÍDICA 

1.

[...]

a l’apartat 3 de l’article 116 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic. 

2.  Adoptar el compromís de consignar, en el pressupost de despeses del Consorci del Parc Natural de la 

Serra de Collserola per a l’any 2026, crèdit adequat i suficient a la partida 2.3260.22602 per un import 

màxim anual de dotze mil euros (12.000€), IVA inclòs, amb la condició suspensiva que per a l’esmentada 

despesa existeixi consignació adequada i suficient en el corresponent pressupost 

3.   Convocar la licitació mitjançant procediment obert simplificat sumari per a l’adjudicació de la